Zima 2024/2025 BC Online rozvrh

Oficialny zaciatok trimestra je 06.01.2025

Len ONLINE registracie.

Za vyber predmetu a registraciu zodpovedaju Studenti. V pripade akychkol'vek otazok ohfadom registracie predmetu kontaktujte svoju Studijnu poradkynu.
Sylaby k jednotlivym predmetom néjdete na Moodle pred zaciatkom trimestra.
Prosim, navtivte stanku vsm.sk- sekcia: sluzby Studentom/Studijné materidly kde najdete prehlad povinnej literatry.

Rozvrh sa m6ze menit,, preto si jeho aktualnost' skontrolujte pred zaciatkom trimestra.

Predmet Nazov predmetu / Poznamky Meno Email Poznamka / Podmienka Limity
AC115s Z&klady uctovnictva SakalaSova msakalasova@vsm.sk 25
BC306s Podnikatelska etika Medarova vmedarova@vsm.sk 25
BE300s Obchodna angli¢tina Medarova vmedarova@vsm.sk 15
BSM404s Medzinarodny obchod MartiSkova mmartiskova@vsm.sk 25
BSM495s Stratégia podnikania Bernadi¢ bbernadic@vsm.sk len kondiaci Studenti 10
ANG103s Anglicky jazyk Ill. Korpova jkorpova@vsm.sk 15
ANG104s Anglicky jazyk IV. Korpova jkorpova@vsm.sk 15
HR405s ManaZment fudskych zdrojov Ondrejova zondrejova@vsm.sk 20
18330s Informaéné systémy Cesalova mcesalova@vsm.sk 25
MB300s Financie a mena Sestakova msestakova@vsm.sk 25
MG201s Zéklady manazmentu Rebrova srebrova@vsm.sk 25
MG210s Obchodné pravo Blahova kblahova@vsm.sk 25
MK390s Reklama a podpora predaja Tajtakova mtajtakova@vsm.sk 25
SSC220s Mikroekonomia Cerna Icerna@vsm.sk 25

Stétnicové BSM 493A Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.

e BSM 493B Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.

BSM 494 Dr.h.c. prof. Ing. Edita Hekelova, PhD.
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